

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง แผ่นที่ 1

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ /งานก่อสร้าง ก่อสร้างสะพานเหล็กข้ามคลองชลประทาน 1 ซ้าย (ซอย3 หมู่ที่ 7 ต.สรรพยา) ขนาดผิวจราจรกว้าง 2.00 ม. ยาว 20.00 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเจ้าพระยา

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 7 มีนาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	FN	ราคา/หน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานฐานราก							
	1.1 เสาค้ำเสริม คอร.ขนาด 0.26x0.26x8.00 ม.	ตัน	12.00	2,216.00	26,592.00	1.2782	2,832.49	33,989.89
	1.2 งานตอกเสาค้ำเสริม	ตัน	12.00	1,450.00	17,400.00	1.2782	1,853.39	22,240.68
	1.3 งานสกัดหัวเสาค้ำเสริม	ตัน	12.00	250.00	3,000.00	1.2782	319.55	3,834.60
	1.4 งานนั่งร้าน	ตร.ม.	98.00	480.00	47,040.00	1.2782	613.54	60,126.53
2	งานคาน คสล. ขนาด 0.30x0.35x2.00 ม.				-			-
	2.1 คอนกรีต	ลบ.ม.	0.84	2,400.35	2,016.29	1.2782	3,068.13	2,577.23
	2.2 เหล็ก DB 16 มม.	ตัน	0.10	22,926.17	2,292.62	1.2782	29,304.23	2,930.42
	2.3 เหล็ก RB 6 มม.	ตัน	0.01	25,361.69	253.62	1.2782	32,417.31	324.17
	2.4 ลวดผูกเหล็ก	กก.	3.30	35.83	118.24	1.2782	45.80	151.13
	2.5 ไม้แบบ	ตร.ม.	4.00	487.12	1,948.48	1.2782	622.64	2,490.55
	2.6 ไม้ค้ำยัน	ตัน	8.00	280.00	2,240.00	1.2782	357.90	2,863.17
	2.7 ตะปู	กก.	1.00	30.38	30.38	1.2782	38.83	38.83
	2.8 ติดตั้งไม้แบบ	ตร.ม.	8.00	133.00	1,064.00	1.2782	170.00	1,360.00
	2.9 น๊อตขนาด 3 หุน x 6"	ตัว	132.00	28.00	3,696.00	1.2782	35.79	4,724.23
3	งานเหล็กรูปพรรณ				-			-
	3.1 เหล็กราง 200 x 80 x 7.5 มม.	กก.	2,460.00	36.00	88,560.00	1.2782	46.02	113,197.39
	3.2 เหล็กฉาก 40 x 40 x 4 มม.	กก.	261.04	33.53	8,752.67	1.2782	42.86	11,187.66
	3.3 เหล็กฉาก 50 x 50 x 4 มม.	กก.	147.21	34.63	5,097.88	1.2782	44.26	6,516.11
	3.4 เหล็กแผ่น checkered plates ทน 9 มม.	กก.	2,986.00	31.98	95,492.28	1.2782	40.88	122,058.23
	3.5 ทาสีเหล็กกันสนิมและสีทับหน้า	ตร.ม.	178.00	72.51	12,906.78	1.2782	92.68	16,497.45
4	งานทางขึ้นลงคอสสะพาน				-			-
	4.1 คอนกรีต (ผนัง คสล.)	ลบ.ม.	3.28	2,400.35	7,873.15	1.2782	3,068.13	10,063.46
	4.2 ไม้แบบ (ผนัง คสล.)	ตร.ม.	40.36	487.12	19,660.16	1.2782	622.64	25,129.62
	4.3 ไม้คร่าว (ผนัง คสล.)	ลบ.พ.	12.11	549.68	6,656.62	1.2782	702.60	8,508.50
	4.4 ค่าแรงไม้แบบ (ผนัง คสล.)	ตร.ม.	67.26	133.00	8,945.58	1.2782	170.00	11,434.24
	4.5 ตะปู (ผนัง คสล.)	กก.	16.82	30.38	510.99	1.2782	38.83	653.15
	4.6 เหล็ก RB 9 มม. #0.20 ม. (ผนัง คสล.)	ตัน	0.24	24,894.40	5,974.66	1.2782	31,820.02	7,636.81
	4.7 ลวดผูกเหล็ก (ผนัง คสล.)	กก.	7.20	35.83	257.98	1.2782	45.80	329.74
	4.8คอนกรีต(พื้นทางลาด คสล.)(23.75ตร.ม.)	ลบ.ม.	2.38	2,400.35	5,712.83	1.2782	3,068.13	7,302.14
	4.9 เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป 4 มม.#0.20 ม.	ตร.ม.	23.75	30.23	717.96	1.2782	38.64	917.70
	4.10 ถมดินคอสสะพาน	ลบ.ม.	36.00	171.95	6,190.20	1.2782	219.79	7,912.31
	4.11 ลูกวิ่งคอสสะพาน	ลบ.ม.	22.00	360.47	7,930.34	1.2782	460.75	10,136.56

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างสะพานเหล็กข้ามคลองชลประทาน 1 ซ้าย (ซอย 3 หมู่ที่ 7 ต.สรรพยา) ขนาดผิวจราจรกว้าง 2.00 ม. ยาว 20.00 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเจ้าพระยา

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 7 มีนาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	FN	ราคา/หน่วย X FN	ราคากลาง
5	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-
					388,931.72	TOTAL		497,132.52
					ปรับลดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			497,100.00

(-สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน-)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวสุชีรา แนบสนิทธิธรรม)

รองปลัดเทศบาลตำบลเจ้าพระยา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเปรมใจ มากพงษ์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายภาณุวัฒน์ พูลพ่วง)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา